

ÅRSREDOVISNING

för

Lunar AB

Org.nr. 556372-1363

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Gunilla Stare, Styrelseledamot
2023-05-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra grund- och markarbeten.

Företagets säte är Mölndal, Västra Götaland

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	27 725 609	38 101 895	28 712 050	29 641 276
Resultat efter finansiella poster	851 351	3 499 208	1 830 240	305 647
Soliditet (%)	38,95	43,61	45,53	36,48

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat på grund att bolaget utförde några större uppdrag under 2021, vilket inte var aktuellt 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	6 560 590
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-2 000 000
Årets resultat			65 511
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>10 000</u>	<u>4 626 101</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 560 590
Årets resultat	<u>65 511</u>
	4 626 101

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 626 101</u>
	4 626 101

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		27 725 609	38 101 895
Övriga rörelseintäkter		1 799 380	473 102
Summa rörelseintäkter		<u>29 524 989</u>	<u>38 574 997</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 763 681	-17 742 281
Övriga externa kostnader		-7 168 081	-6 432 517
Personalkostnader	2	-7 043 198	-9 270 553
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 542 754	-1 547 999
Övriga rörelsekostnader		0	-593
Summa rörelsekostnader		<u>-28 517 714</u>	<u>-34 993 943</u>
Rörelseresultat		1 007 275	3 581 054
Finansiella poster			
Ränteintäkter		4 028	1 417
Räntekostnader		-159 952	-83 263
Summa finansiella poster		<u>-155 924</u>	<u>-81 846</u>
Resultat efter finansiella poster		851 351	3 499 208
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 120 000	-700 000
Förändring av överavskrivningar		-1 904 513	-476 821
Summa bokslutsdispositioner		<u>-784 513</u>	<u>-1 176 821</u>
Resultat före skatt		66 838	2 322 387
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 327	-436 823
Årets resultat		<u>65 511</u>	<u>1 885 564</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	188 372	214 716
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 133 433	7 148 599
Summa materiella anläggningstillgångar		8 321 805	7 363 315
Summa anläggningstillgångar		8 321 805	7 363 315
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 965 849	2 548 006
Övriga fordringar		902 898	465 931
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		733 375	1 754 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		227 821	240 549
Summa kortfristiga fordringar		4 829 943	5 009 380
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 383 536	10 761 839
Summa kassa och bank		9 383 536	10 761 839
Summa omsättningstillgångar		14 213 479	15 771 219
SUMMA TILLGÅNGAR		22 535 284	23 134 534

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		<u>110 000</u>	<u>110 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 560 590	4 675 026
Årets resultat		65 511	1 885 564
Summa fritt eget kapital		<u>4 626 101</u>	<u>6 560 590</u>
Summa eget kapital		4 736 101	6 670 590
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		700 000	1 820 000
Ackumulerade överavskrivningar		4 390 000	2 485 487
Summa obeskattade reserver		<u>5 090 000</u>	<u>4 305 487</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 706 014	2 205 344
Summa långfristiga skulder		<u>4 706 014</u>	<u>2 205 344</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 599 386	890 358
Leverantörsskulder		2 273 059	1 188 352
Skatteskulder		0	267 022
Övriga skulder		2 663 021	2 693 119
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 467 703	4 914 262
Summa kortfristiga skulder		<u>8 003 169</u>	<u>9 953 113</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 535 284	23 134 534

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	7

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	12,00	16,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	658 604	658 604
	Utgående anskaffningsvärden	658 604	658 604
	Ingående avskrivningar	-443 888	-417 544
	Årets avskrivningar	-26 344	-26 344
	Utgående avskrivningar	-470 232	-443 888
	Redovisat värde	188 372	214 716

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	24 053 747	20 462 697
	Inköp	5 511 944	3 591 050
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-6 253 901</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	23 311 790	24 053 747
	Ingående avskrivningar	-16 905 148	-15 383 493
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	3 243 201	0
	Årets avskrivningar	<u>-1 516 410</u>	<u>-1 521 655</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-15 178 357</u>	<u>-16 905 148</u>
	Redovisat värde	8 133 433	7 148 599
Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	4 092 159	2 048 990
	Förfaller senare än 5 år	<u>613 855</u>	<u>156 354</u>
		4 706 014	2 205 344

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 984 865	3 382 905
Not 7	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut		

Bolaget har under 2023 påverkats av att att nybyggnation av småhus minskat.

Lunar AB
Org.nr. 556372-1363

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Varberg

Gunilla Stare
Gunilla Stare

2023-05-12

Vår revisionsberättelse har lämnats den 12 maj 2023.

RSM Göteborg KB

Henrik Ehrenpohl
Henrik Ehrenpohl
Auktoriserad revisor
